
Zarządzenie Nr 2 /2025
Dyrektora Przedszkola Publicznego w Rzgowie

z dnia 30.01.2025 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego na rok szkolny 2025/2026

     Na podstawie art. 157 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe  Dz .U. z 2024 r. poz. 737. 

Zarządza się, co następuje :

§ 1.

Powołuję  w  Przedszkolu  Publicznym  w  Rzgowie  Komisję  Rekrutacyjną  do  przeprowadzenia 
postępowania rekrutacyjnego na wolne miejsca w Przedszkolu Publicznym w Rzgowie i Punktach 
Przedszkolnych w Guzewie oraz w Tadzinie na rok szkolny 2025/2026 w składzie:

1) Sobańska Dagmara– nauczyciel;

2) Przytulska Anetta – nauczyciel;

      3)  Salska Magdalena  - nauczyciel

§ 2.

Wyznaczam na Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa 

w § 1  p. Anettę Przytulską.

§ 3.

Komisja  rozpoczyna  pracę  od  dnia  30  stycznia  2025r.  i  kończy  pracę  po  zakończonym 
ewentualnym postępowaniu uzupełniającym, ale nie później niż do końca sierpnia roku szkolnego 
poprzedzającego rok szkolny, na który jest przeprowadzane postępowanie rekrutacyjne.

§ 4.

Zobowiązuję  Przewodniczącego  Komisji  Rekrutacyjnej  do  zapoznania  pozostałych  członków 
komisji z Regulaminem Postępowania Rekrutacyjnego wprowadzonego  Zarządzeniem Dyrektora 
Nr 1 /2025  i Regulaminem Komisji Rekrutacyjnej, wprowadzonego załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia  oraz  do  bezwzględnego  przestrzegania  zasad  określonych  w  powyższych 
dokumentach. 

§ 5.

 Regulamin Komisji Rekrutacyjnej na rok szkolny 2025/2026 stanowi załącznik nr 1 niniejszego 
zarządzenia.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                             


	Zarządzenie Nr 2 /2025
	Dyrektora Przedszkola Publicznego w Rzgowie
	z dnia 30.01.2025 roku

